Директору  __МОУ ООШ №11_____

(наименование учреждения)

_Матвиенко Татьяне Александровне
(Ф.И.О. директора)

родителя (законного представителя):

Фамилия________________________

Имя____________________________

Отчество (при наличии)

____________________________________

Место регистрации:

Село__________________________

Улица__________________________

Дом ______ кв. __________

Место фактического проживания:

Село     Александровское
Улица__________________________

Дом ______ кв. __________

Телефон________________________

Заявление

Прошу зачислить  в ______ класс  МОУ ООШ №11 моего ребенка

_____________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

_____________________________________________________________________________________________
(дата рождения, место рождения)

_с.Александровское___________________________________________________________________________________________

                                                                                                   (место жительства)

С лицензией на право ведения  образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации,  Уставом общеобразовательной организации,

правилами приема в организацию, с содержанием образовательных программ

______________________________________ ознакомлен(а).
                                                 (подпись)

Согласие на обработку  персональных данных,  в том числе на обработку

персональных данных ребенка, в порядке, установленном законодательством

Российской  Федерации__________________________________

                                                                                (подпись)

  __________________                                   _____________________________________
           (подпись)                                                               (расшифровка подписи)

"____" _________________ 20___ года

                                                                                                   Рег. №____ «____»___________20___г.